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Protokół Nr XIII/2015
z obrad sesji Rady Gminy Rokietnica

odbytej w dniu 14 grudnia 2015 roku

Ad. 1. Otwarcie obrad sesji, powitanie radnych i gości.
Obrady XIII zwyczajnej sesji Rady Gminy Rokietnica rozpoczęły się o godz. 10 w
sali narad Urzędu Gminy.
Otworzył je i prowadził Przewodniczący Rady Gminy Pan Jerzy Kondrat, który
powitał radnych i gości uczestniczących w obradach sesji w osobach:
Bożena Gmyrek - Wójt Gminy Rokietnica
Magdalena Skupień - Jurkiewicz - Skarbnik Gminy
Władysław Skupień - Sekretarz Gminy
Wacław Kijanka - sołtys Czelatyce
Marian Mazurek - sołtys TuIigłowy
Andrzej Łuc - mieszkaniec Średniej
Lista obecności gości stanowi zał. nr 1do protokołu

Ad. 2. Stwierdżenie prawomocności obrad.
Stan osobowy Rady Gminy liczy 15 radnych.
W obradach sesji uczestniczyło 14 radnych, nieobecny radny Władysław
Niemczycki.
Lista obecności radnych stanowi zał. nr 2 do protokołu.

Ad. 3. Zatwierdzenie protokołów z XI i XII sesji Rady Gminy.
Za przyjęciem protokołu XI i XII z obrad sesji Rady Gminy głosowało 14 radnych,
przeciw - O, wstrzymujących się - O.
Przewodniczący Rady stwierdził, że protokół XI i XII z obrad sesji został przyjęty
jednogłośnie.

Ad. 4. Przedstawienie porządku obrad, rozpatrzenie wniosków w sprawie
ewentualnych zmian w porządku obrad.
Porządek obrad sesji przedstawiał się następująco:
1. Otwarcie obrad sesji, powitanie radnych i gości.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji.
3. Zatwierdzenie protokołów z poprzednich sesji.
4. Przedstawienie porządku obrad sesji, rozpatrzenie wniosków w sprawie

ewentualnych zmian w porządku obrad.



5. Informacja Wójta Gminy z działalności w okresie miedzy sesjami.
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr X1/43//20015 w sprawie

zmiany uchwały Nr XLI11/264/2014 w sprawie trybu udzielania i rozliczania
dotacji na prowadzenie niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania
przedszkolnego oraz trybu i zakresu przeprowadzenia kontroli wykorzystania
udzielonej dotacji.

7. Podjęcie uchwały w sprawie rocznego programu współpracy Gminy .-,
Rokietnica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi
wart. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku
publicznego i wolontariacie na 2016 rok.

8. Podjęcie uchwały w sprawie podpisania kolejnej umowy najmu lokalu
Użytkowego.

9. Podjęcie uchwały w sprawie wzoru informacji i deklaracji podatkowych.
10. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok.
11. Zapytania i wolne wnioski.
12. zakończenie obrad sesji.
Przedstawiony porządek obrad został przyjęty do realizacji bez zmian.

Ad. 5. Informacja Wójta z działalności w okresie miedzy sesjami.
Wójt Gminy Pani Bożena Gmyrek przedstawiła informację z działalności między
sesjami, która przedstawiała się następująco:
- podpisano umowy na zimowe utrzymanie dróg gminnych tj. posypywanie i
odśnieżanie oraz rozwieziono żużel do posypywania wg uzgodnień z sołtysami,
a umowy podpisano z p. Andrzejem Czwakiel na Tuligłowy, z p. Bogusławem
Potoczny na Rokietnicę, Wolę i Tapin, z p. Wojciechem Kostkowiczem na
Czelatyce,
- zakupiono i zamontowano znaki drogowe, pozostała do zamontowania tablica
informacyjna na cmentarzu i znak drogowy - "droga bez przejazdu",
- podpisano umowę z Powiatem Jarosławskim w sprawie udzielania dotacji w
wys. 50 tys. zł na remont drogi powiatowej nr 178R Rokietnica Wola -
Maćkowice, droga została już wykonana, ale nie odebrana,
- zakupiono 5 ton masy mineralno - asfaltowej na zimno z czego część została
wykorzystana wTuligłowach ,
- wykonano rów kryty przy drodze gminnej do przysiółka Kąty, koło p. Piotra
Strzelca i zabezpieczono skarpę drogi oraz rów kryty przy Matuszowej Ulicy
koła P. Rokietowskiego ,
- w Tuligłowach ułożono korytka przy drodze od strony zagumiennej i
odprowadzono wodę,
- wystosowano pisma do Starostwa Powiatowego i Powiatowego Zarządu Dróg



w Jarosławiu w sprawie budowy chodników w Tapinie, Tuligłowach, Rokietnicy
i Woli,
- trwa kopanie rowu na .Zbukowiu", do tej pory wykopano 350 mb, oraz 120
mb rowu na Panistawie,
- ułożono kratownicę na rowie koło budynku Urzędu Gminy,
- uporządkowano plac po byłej GS,
- zakupiono kubły na śmiecie dla każdego sołectwa i rozlokowano je głównie na
przystankach autobusowych,
- wymieniono okna i drzwi w dolnej części świetlicy wiejskiej w Rokietnicy Woli,
- zamontowano klimatyzację w pokoju nr 24 w urzędzie gminy,
- na parkingu cmentarza ustawiono dodatkowy słup oświetleniowy i
doprowadzono do niego energię elektryczną,
- dwóch pracowników z robót publicznych pracuje na terenie gminy przy
pracach remontowo - porządkowych,
- została przeprowadzona kontrola problemowa administracji rządowej z
realizacji zadań dotyczących uprawy maku w ramach ustawy o przeciwdziałaniu
narkomanii, oraz zwrotu podatku akcyzowego,
- istnieje możliwość kontraktacji maku nisko morfinowego ponieważ gmina
Rokietnica ma przydzielony areał do uprawy tej rośliny,
- wydano 11 decyzji na wycinkę drzew, wydanie każdej decyzji poprzedza
proces przygotowawczy,
- przyjęto i wprowadzono korekty deklaracji o wysokości opłat za
gospodarowanie odpadami komunalnymi, na obecną chwilę zaległości za
wywóz odpadów wynoszą 10.697 zł, każdy mieszkaniec gminy otrzyma nowy
harmonogram na wywóz odpadów w nowym roku,
- zakupiono kubły na śmiecie, które odbiorą sołtysi poszczególnych sołectw i
zainstalują je w miejscach najwięcej uczęszczanych tj. przystanki autobusowe,
świetlice,
- wydano 8 decyzji zmieniających wymiar podatkowy na 2015 rok oraz wszczęto
13 postepowań w sprawie zmiany decyzji wymiarowej,
- wydano 21 szt. zaświadczeń w celach podatkowych,
- prowadzona jest dystrybucja żywności z Programu Operacyjnego Pomoc
Żywnościowa dla najuboższej ludności Gminy Rokietnica, którą objęte zostało
ok. 400 osób, asortyment produktów żywnościowych jest wieloraki od mleka,
serów, kasz, makaronów po dżemy, groszki, koncentraty pomidorowe, olej,
konserwy mięsne i dania gotowe typu klopsiki, łączna itość produktów
żywnościowych to około 2, 5 tony,
- kontynuowane jest dożywianie dzieci w szkołach,
- od 1 stycznia br. wydano 177 kart dużej rodziny,



- wpłynęło 260 wniosków na zasiłki rodzinne, a wydano 250 decyzji w tej
sprawie,
- stowarzyszenia działające na terenie gminy Rokietnica będą prowadzić
dystrybucję jabłek, bank żywności przesłał umowy z kryteriami dostawy jabłek,
ułatwioną sytuacje w tej sprawie miałby Klub Honorowych Krwiodawców, dla
którego są inne kryteria ich odbioru, pozostaje kwestia utworzenia takiego
Klubu na terenie gminy Rokietnica, "
- wydano łącznie 129 decyzji przyznających stypendia szkolne na kwotę 33.000
zł przysługujące na 2 miesiące w 2015 roku, 5 decyzji było odmownych,
- trwa kompletowanie dokumentów w celu rozliczenia programu "wyprawka
szkolna" ,
- trwa przygotowanie do rozliczenia dotacji celowej na wyposażenie szkół w
podręczniki i materiały ćwiczeniowe,
- Zespół Szkół w Rokietnicy może ubiegać się o pracownię komputerową w
ramach programu ogłoszonego przez Urząd Marszałkowski,
- przyjęto 41 wniosków na dowody osobiste i wprowadzono je do aplikacji
Źródło, a wydano 23 dowody,
- zmigrowano do aplikacji Źródło 22 akty stanu cywilnego, oraz wydano z tej
aplikacji 35 szt. aktów stanu cywilnego,
- rozdysponowano sprzęt dla jednostek OSPz terenu gminy,
- wykonano remont pomieszczeń po gabinecie rehabilitacji w budynku OSPw
Rokietnicy,
- we wszystkich sołectwach pracują świetlice wiejskie, które na chwilę obecną
organizują różne konkursy z nagrodami, prośba do sołtysów by doglądali pracę
swoich świetlic,
- odbyło się posiedzenie Lokalnej Grupy Działania, na którym wybrano nowy
Zarząd. Przewodniczącą tego Zarządu wybrano Panią Bożenę Gmyrek, LGD
posiada środki na nowe granty dla przedsiębiorców,
Wójt Gminy poinformowała jednocześnie, że uczestniczyła w uroczystościach
odsłonięcia pomnika pary prezydenckiej i pozostałych osób, którzy zginęli w
katastrofie smoleńskiej w dniu 10 kwietnia 2010 roku.
Uroczystość odbyła się w dniu 13 grudnia 2015 roku.
Radny Edward Jakubas zwrócił się z pytaniem: czy Rokietnica jest ujęta w
zimowym utrzymaniu dróg, ponieważ z wypowiedzi Pani Wójt nie wynika to
zbyt jasno.
Odpowiedzi udzieliła Pani Wójt stwierdzając, że Rokietnica jest ujęta w
zimowym utrzymaniu dróg, prace te będzie wykonywał Pan Bogusław
Potoczny.



Ad. 6. Podjecie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XI/43/2015 w sprawie
zmiany Uchwały Nr XLII/264/2014 w sprawie trybu udzielania i rozliczania
dotacji na prowadzenie niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania
przedszkolnego oraz trybu i zakresu prowadzenia kontroli wykorzystania
udzielonej dotacji.
Projekt uchwały przedstawił Pan Wiesław Karpiński - kierownik GZEAS.
Przewodniczący Rady Gminy przedstawiony projekt poddał pod głosowanie.
Za przyjęciem tej uchwały głosowało 14 radnych, przeciw - O,wstrzymujących
się - O, nieobecny - 1 radny.
Przewodniczący stwierdził, że uchwała została przyjęta jednogłośnie.
Uchwała stanowi zał. nr 3 do protokołu.

Ad. 7. Podjecie uchwały w sprawie rocznego programu współpracy Gminy
Rokietnica z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi
wart. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i wolontariacie na 2016 rok.
Projekt uchwały przedstawiła Pani Marta Kowalska.
Radny Jan Karuś zwrócił uwagę na zapis punktu 1 w paragrafie 10 załącznika do
projektu uchwały, a mianowicie: wg. radnego Wójt Gminy do komisji
konkursowej proponuje przedstawicieli organu wykonawczego, a nie jak
zapisano w projekcie przedstawicieli organu jednostki samorządu
terytorialnego.
Propozycja ta została zgłoszona w formie wniosku.
Radny Edward Jakubas stwierdził, że zmiana ta będzie miała odniesienie do
zapisów w paragrafie 9 załącznika do projektu uchwały, a dokładnie w punkcie
2 ppkt 1.
Wniosek radnego Karusia został poddany pod głosowanie i przyjęty do
realizacji jednogłośnie.
Następnie Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie projekt uchwały po
wprowadzeniu zmiany.
Za przyjęciem tego projektu uchwały głosowało 14 radnych, przeciw - O,
wstrzymujących się - O,nieobecny - 1 radny.
Przewodniczący stwierdził, ze uchwała została podjęta jednogłośnie.
Uchwała stanowi zał. nr 4 do protokołu.

Ad. 8. Podjecie uchwały w sprawie podpisania kolejnej umowy najmu lokalu
użytkowego.
Projekt uchwały przedstawił Pan Mariusz Mokrzyński.
Przedstawiony projekt uchwały Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie.
Za jego przyjęciem głosowało 14 radnych, przeciw - O,wstrzymujących się - O,
nieobecny -1 radny.



Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.

Ad. 9. Podjecie uchwały w sprawie wzoru informacji i deklaracji podatkowych.
Projekt uchwały przedstawiła Pani Marta Kowalska.
Poddany pod głosowanie projekt uchwały został przyjęty 14 głosami "za" ,
przeciwnych - O,wstrzymujących się - O,nieobecny - 1 radny.
Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.

Ad. 10. Podjecie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok.
Projekt uchwały przedstawiła Pani Skarbnik.
Poddany pod głosowanie przedstawiony projekt uchwały został przyjęty 14
głosami "za", przeciwnych - O,wstrzymujących się - O,nieobecny -1 radny.
Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała została podjęta jednogłośnie.
Uchwała stanowi zał. nr 6 do protokołu.

Ad. 11. Zapytania i wolne wnioski.
W tym punkcie porządku obrad nikt nie zabrał głosu.

Ad. 12. Zakończenie obrad sesji.
W związku ze zrealizowaniem porządku obrad w całości, Przewodniczący Rady
o godz. 11 zamknął obrady XIII zwyczajnej sesji Rady Gminy Rokietnica.

Protokołowała;
Marta Kowalska PRZEWO

RADY Gh'dN

pracownik do obsługi
Rady Gminy


